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3. Долен поглед 
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4. Демонтажни Surround звучници 
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1. Рачка 
•  Доколку е потребно, отстранете ја рачката со вадење на завртките на 

местото на спојување. 
•  Покријте ги дупките за завртките со капачињата што се обезбедени во 

пакетот. 

2. Проектор 

3. Демонтажни Surround звучници 

4. ToF (Time of Flight) сензор 

5. Леќа 

6. Прекинувач за отклучување на звучникот 
•  Лизгајте налево и одделете ги двата звучника. 



7. HDMI Порт 
•  Поврзете се со уред за репродукција со HDMI излез. 

8. USB-A Порт 
•  Поврзете се со USB уред за складирање, како што е флеш диск или хард 

диск. 

9. Копче за вклучување 
•  Притиснете и задржете за да го вклучите проекторот. 
•  Погледнете го делот за Вклучување/Исклучување за повеќе информации. 

10. Аукс 
•  Поврзете слушалки или надворешен звучник. 

11. Инфрацрвен сензор 

12. USB-C Порт 
•  Поврзете го на електричен приклучок со приложениот адаптер. 

13. 1/4" Навој за статив 
•  Приклучокот за статив 1/4" може да се користи за поврзување на статив, 

држач, тавански носач и сл. 

14. Индикаторско светло 

15. USB-C Порт 
•  Поврзете го USB-C кабелот за да ги наполните звучниците. 

16. Ресет 
•  Вметнете спојувалка за хартија (не е вклучена) и држете 2 секунди за да ги 

ресетирате звучниците. 

17. Копче за вклучување 
•  Притиснете и задржете 2 секунди за да го вклучите звучникот. 
•  Притиснете и држете 8 секунди за да го исклучите звучникот. 

18. Контакти за полнење 
•  Звучниците автоматски започнуваат да се полнат кога проекторот е 

поврзан на извор на енергија, а звучниците се прикачени одозгора. 



Далечински управувач 
1. Преглед 
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1. Индикатор на статус 

2. Микрофон 

3. Моќ 
•  Притиснете за вклучување/исклучување, префрлување во режим на 

подготвеност или будење. 

4. Навигација 
•  Контролирајте го курсорот на екранот. 

5. Врати се 
•  Врати се на претходната страница. 



6. Намалување на јачината на звукот 
•  Притиснете за намалување на јачината на звукот. 

7. Апликации за стриминг 
•  Притиснете за да го отворите YouTube, Netflix или Prime Video. 

8. Автоматско прилагодување на сликата 
•  Притиснете за да овозможите автоматско прилагодување на сликата. 
•  Долго притиснете за рачно прилагодување. 

9. Google Асистент 
•  Притиснете и задржете за да разговарате со Google Assistant. 

10. Потврди 
•  Притиснете за да изберете, паузирате или продолжите. 

11. Дома 
•  Притиснете за да одите на почетната страница. 

12. Поставки 
•  Притиснете за да одите во поставките. 

13. Зголемување на јачината на звукот 
•  Притиснете за да го зголемите звукот. 

14. Тивко 
•  Притиснете за да го исклучите/вклучите звукот. 

Започнување 
1. Поставете го вашиот проектор 
За да постигнете оптимален квалитет на проекција, изберете соодветна позиција 
на проекторот и насока на проекција. 
Позиционирање на проекторот: 
Стандардно: Проекторот е поставен исправено на маса или на подот. Ова 
е најчестиот начин за позиционирање на проекторот за брзо поставување и 
преносливост. 
Плафон: Проекторот е монтиран наопаку на таванот. Потребен е комплет за 
монтирање на таван/ѕид. Кога го инсталирате проекторот на овој начин, не се 
препорачува звучниците да останат прикачени на проекторот. 
Насоки за проектирање: 
Предна страна: Проекторот е поставен на истата страна како и публиката, 
проектирајќи директно на предната страна од екранот. 
Заден дел: Проекторот е поставен зад проѕирен екран, проектирајќи ја сликата 
од задната страна, со публиката поставена спротивно од проекторот. 

•	 Откако ќе го вклучите проекторот, притиснете го копчето Settings 
на проекторот, потоа одете на Advanced Settings > Projector Mode и 
изберете поставка. 

•	 Нема потреба да го навалувате проекторот кон екранот, бидејќи овој уред 
има автоматско фокусирање и автоматска корекција на трапезоидност. 

•	 Исто така, можете да го монтирате проекторот на статив (се продава 
одделно). 

•	 Растојанието помеѓу леќата на проекторот и екранот ја одредува 
големината на проекцискиот екран. 



Поставување на режимот на таван: 
Поставете го проекторот во неговата стандардна позиција и проектирајте ја 
сликата на таванот. 

Одете во Поставки > Проектор > Корекција на Keystone, и овозможете Корекција 
за Проекција на таван. 

Препорачано растојание помеѓу уредот и проекциската површина 

60" 1,59 м / 5,22 ft 
80" 2,13 м / 6,99 фт 
100" 2,66 м / 8,73 фт 
120" 3,19 м / 10,47 ft 
150" 4,0 м / 13,12 ft 



2. Поврзете го проекторот на струја 
Приклучете го кабелот во адаптерот, потоа поврзете го проекторот со 
електричен приклучок. 

Проекторот нема вградена батерија. Потребно е да се поврзе на извор 
на енергија за да работи и за да ги полни звучниците. 
Потоа накренете го проекторот нагоре додека не биде свртен напред. 

Откако ќе се поврзе, копчето за вклучување на проекторот ќе светне црвено. 

Кога користите неофицијален адаптер, осигурајте се дека влезната 
моќност е најмалку 100W (20V, 5A); во спротивно, проекторот нема да 
работи, а копчето за вклучување ќе трепка црвено постојано. 



3. Вклучете/Исклучете го вашиот проектор 

•  Вклучување: 
Кратко притиснете го копчето за вклучување кога проекторот е исклучен. 
Ако проекторот е во режим на подготвеност, притиснете го копчето за 
вклучување еднаш. 
Кога ќе се вклучи, копчето за напојување ќе прикаже постојана бела светлина. 

•  Исклучување: 
Чекор 1: Притиснете и држете го копчето за вклучување додека не се појави 
порака на екранот. 
Чекор 2: Потврдете го исклучувањето на уредот со далечинскиот управувач или 
почекајте 20 секунди за автоматско исклучување. 

Вратете го проекторот во неговата фабричка позиција за да го исклучите. 

•  Режим на подготвеност: Кратко притиснете го копчето за вклучување за да 
влезете во режим на подготвеност. 

4. Користење на вашите звучници 
Прво користење: 
1. Поврзете го проекторот на извор на напојување. 
2. Наполнете ги звучниците. Целосното полнење трае околу 3 часа и обезбедува 

до 20часа време за репродукција. Постојат два начини за полнење: 
•  Поставете ги звучниците на врвот од проекторот, и проекторот автоматски ќе 

ги полни звучниците (препорачано). 
•  Алтернативно, користете USB-C кабли за полнење на звучниците. 

Водич за LED светло за звучниците: 

Трепка сина. Поврзување преку Bluetooth 

Стабилно бело Bluetooth Поврзан 

Стабилно црвено Полнење 

Трепкачко црвено Слаба батерија 

Постојано зелено Целосно наполнет со енергија 



Постојат два начини за користење на вашите звучници: 
① Префрлете го прекинувачот за отклучување на звучникот налево и отстранете 

ги двата звучника. Поставете ги од двете страни на завесата или каде и да 
сметате дека е соодветно. 

② Оставете ги звучниците заклучени на своето место на врвот од проекторот. 
Откако проекторот ќе се вклучи, автоматски ќе се спари со звучниците. 
Индикаторските светла на звучниците ќе трепкаат сино за време на 
спарувањето, а потоа ќе светат постојано бело кога успешно ќе се поврзат. 

5. Подгответе го далечинскиот управувач 
① Лизнете за да го отворите одделот за батеријата. 
② Вметнете нови батерии соодветно според поларитетот (+/-) и затворете го 

одделот за батерии. 
③ Следете ги упатствата на екранот за почетно спарување. Ако ги пропуштивте 

почетните инструкции за спарување, притиснете го копчето за Google Assistant 
и можете да започнете со спарување. 

+

+

AAA AA
A

Растојанието помеѓу далечинскиот управувач и проекторот не треба 
да надминува 10 м / 33 ft. 



6. Мрежни Поставки 
Постојат два метода за поврзување на проекторот со безжична мрежа: 
① Притиснете го копчето Settings на далечинскиот управувач и вклучете Wi-Fi. 
② Отворете ја апликацијата Nebula Connect, изберете го моделот на вашиот 

проектор, потоа одете во Поставки и вклучете Wi-Fi. 

7. Автоматски фокус и автоматска корекција на 
Keystone 
Како да активирате автоматско фокусирање: 
1. Притиснете го копчето за автоматско прилагодување на сликата на 

далечинскиот управувач. 
2. Автоматски се активира при вклучување. 
3. Автоматски се активира по преместување на проекторот. 
Како да извршите рачно фокусирање: 
1. Одете во Поставки > Проектор > Поставки за Фокус > Рачно Поправување на 

Фокусот. 
2. Притиснете и задржете го копчето за Автоматско Подесување на Сликата на 

далечинскиот управувач за да го отворите Брзото Мени > изберете ја иконата 
за Рачно Фокусирање во центарот > користете ги копчињата лево / десно за да 
го подесите фокусот додека сликата не стане јасна. 

Како да се активира автоматската Keystone корекција: 
Откако ќе ја овозможите Автоматската корекција на Keystone во Поставки > 
Проектор > Автоматизација, Автоматската корекција на Keystone ќе се активира 
во следниве сценарија: 
1. Кога ќе го притиснете копчето за автоматско прилагодување на сликата на 

далечинскиот управувач. 
2. При стартување. 
3. По преместување на проекторот. 
Како да извршите рачна корекција на Keystone: 
1. Одете во Поставки > Проектор > Корекција на слика > Извршете рачна 

корекција на Keystone. 
2. Притиснете и задржете го копчето за Автоматско Подесување на Сликата 

на далечинскиот управувач за да го повикате брзото мени. Потоа изберете 
Премести и Зумирај и притиснете го копчето за Автоматско Подесување на 
Слика за да преминете во режим Фокус и Keystone. 

Апликација Nebula Connect 
1. Водич за инсталација 
За лесно управување со проекторот, ви препорачуваме да ја преземете 
апликацијата Nebula Connect. 

Небула Конект 
Преземете ја апликацијата Nebula Connect за да 

контролирајте го проекторот користејќи паметен телефон. 



① Преземете ја апликацијата Nebula Connect од App Store (за уреди со iOS) или 
Google Play (за уреди со Android). 

② Вклучете Bluetooth на вашиот смартфон. 
③ Отворете ја апликацијата Nebula Connect и изберете го Nebula P1 како уред за 

поврзување. 
④ Следете ги упатствата на екранот за да го завршите поставувањето. 

2. Визија Фит 
Користете го вашиот телефон за да го скенирате проекциското подрачје. 
Системот автоматски ќе го детектира екранот или пречките на ѕидот и ќе ја 
прилагоди сликата за точно да одговара на екранот или да ги избегне пречките. 
Можете да ја овозможите функцијата во апликацијата или на проекторот. 
•  Користење на апликацијата: 

Во апликацијата Nebula Connect, одете на Мој Уред > Алатки > Корекција на 
Слика > Vision Fit. Следете ги инструкциите за да го завршите поставувањето. 

•  Користење на апликацијата со проекторот: 
Притиснете и задржете го копчето за автоматско прилагодување на сликата 
и изберете Vision Fit од менито. Потоа, отворете ја апликацијата Nebula 
Connect на вашиот телефон и следете ги инструкциите за да го завршите 
поставувањето. 

Алтернативно, одете во Поставки > Проектор > Vision Fit. Потоа, отворете ја 
апликацијата Nebula Connect на вашиот телефон и следете ги инструкциите за 
да го завршите поставувањето. 

Осигурајте дека проекциското платно има црни рабови за да 
овозможите успешно препознавање и завршете го процесот на 
прилагодување на екранот. 

Google Cast 
Можете безжично да пренесувате фотографии, видеа и музика од вашиот 
телефон или таблет на вашиот проектор. 
① Проверете дали проекторот и вашиот телефон се поврзани на истата 

безжична мрежа. 
② Репродуцирајте видео на вашата апликација за стриминг, потоа допрете ја 

иконата за кастирање на екранот. 
③ Изберете „Nebula P1“ за да ја пуштите содржината на вашиот проектор. 



Безжично Огледување на Екран 
Можете да го прикажете екранот на вашиот телефон на вашиот проектор. 
За да овозможите пресликување на екранот, ве молиме осигурајте се дека 
проекторот и вашиот телефон се поврзани на истата безжична мрежа. 
За iOS: 
① Преземете и отворете ја апликацијата Nebula Cast на вашиот iPhone. 
② Отворете го контролниот центар на вашиот уред и допрете „Screen Mirroring“. 
③ Изберете „Nebula P1“ во листата на уреди. 
За Android: 
① Отворете ја апликацијата Google Home на вашиот телефон и изберете 

„Nebula P1“. 
② Допрете „Cast My Screen“ за да започнете со пренос. 

Заштитената содржина со авторски права и DRM од стриминг услуги 
како Netflix и Disney+ не може да се преслика. 

Водич за светлина 
Проектор 

Стабилно бело Вклучено 

Стабилно црвено Исклучено / Режим на подготвеност 

Трепка црвено кога е 
исклучен.

Адаптерот за напојување е недоволен, и потребен е 
адаптер со номинална моќност над 100W и кабел со 
5A.

Звучници 

Трепка сина. Поврзување преку Bluetooth 

Стабилно бело Bluetooth Поврзан 

Стабилно црвено Полнење 

Трепкачко црвено Слаба батерија 

Постојано зелено Целосно наполнет со енергија 



Режим на Bluetooth звучник 
Проекторот може да се користи и како Bluetooth звучник. 
① Одете на Сите Поставки > Екран и Звук > Звук, потоа вклучете го Режимот за 

Bluetooth звучник за да ги префрлите околните звучници во Bluetooth режим. 
Алтернативно, можете да го овозможите режимот Bluetooth звучник преку 
Контролна табла > Звук. 

② Вклучете Bluetooth на вашиот паметен телефон и изберете Nebula P1. 

Ве молиме држете го проекторот насочен напред. 

Репродукција на видео од HDMI/USB 
уреди 
Овој проектор поддржува поврзување со различни HDMI уреди за репродукција, 
како што се ТВ стикови, ТВ кутии, DVD плеери, сет-топ кутии (STB), гејм конзоли и 
други уреди. 
Со овој проектор, исто така, можете да уживате во музика, видеа и слики 
складирани на USB уред за складирање (вклучувајќи FAT32, NTFS). 



Поврзување на далечински управувачи 
и Bluetooth додатоци 
Можете да поврзете надворешни Bluetooth додатоци со вашиот проектор, 
вклучувајќи звучници, слушалки и тастатури. 
Спарување на далечински управувачи: 
1. Одете на Сите Поставки > Далечински управувачи и Додатоци > Спарете 

Повеќе Официјални Додатоци. 
2. Следете ги инструкциите за да го завршите спарувањето на далечинскиот 

управувач. 

Поврзување на Bluetooth додатоци: 
1. Одете на Сите Поставки > Далечински управувачи и Додатоци > Спарете 

Додаток. 
2. Ставете го вашиот Bluetooth додаток во режим на спарување. 
3. Изберете го уредот со кој сакате да се поврзете. 

Ажурирање на системот и звучникот 
За целосно подобрување на вашето искуство, препорачуваме повремено 
ажурирање на системот и звучниците за најновите функции. 
Систем: 
Одете во Поставки > Систем > За уредот > Ажурирање на системот. 
Звучник: 
Одете во Поставки > Далечински управувачи и додатоци > Звучник - Л / Д > 
Ажурирање на додатоци. 

Решавање проблеми 
1. Демонтажни звучници Исклучување 

а. Притиснете и држете ги копчињата за вклучување на звучниците 8 секунди за 
да ги рестартирате. 

б. Ако проблемот продолжи, следете ги овие чекори за повторно поврзување: 

Чекор 1. Поставки > Далечински управувачи и додатоци > Спарете повеќе 
официјални додатоци > soundcore Surround Speaker. 
Чекор 2. Притиснете Продолжи > Заборавете го звучникот што е исклучен > 
Притиснете Да. 
Чекор 3. Притиснете го копчето за вклучување на секој од звучниците 5 пати 
(додека индикаторот не почне да трепка сино) > Изберете лев/десен звучник > 
Притиснете го копчето за спарување. 

2. Проекторот не се полни 
а. Потврдете дека користите официјален адаптер и кабли. 
б. Кога користите неофицијален адаптер, осигурајте се дека влезната моќност 

е најмалку 100W (20V, 5A); во спротивно, проекторот нема да работи, а копчето 
за вклучување ќе трепка црвено постојано. 

3. Замаглена слика 
а. Осигурете дека камерата на предниот панел не е блокирана или валкана. 
б. Малку поместете го проекторот или притиснете го копчето за автоматско 

прилагодување на сликата на далечинскиот управувач за да започнете 
автоматско фокусирање. 



в. За рачно прилагодување на фокусот, притиснете и задржете го копчето за 
Автоматско Прилагодување на Сликата > изберете Рачно Прилагодување на 
Фокусот > користете ги копчињата лево и десно на далечинскиот управувач. 

д. Прилагодете го аголот и насоката на проекцијата, како и висината на 
проекторот, доколку е потребно. 

е. За автоматското фокусирање да функционира правилно, растојанието 
помеѓу проекторот и екранот треба да биде 1 - 4 м. 

4. Автоматската корекција на Keystone не успеа 
а. Осигурете дека камерата / TOF на предниот панел не е блокирана или 

валкана. 
б. Најдобрата автоматска корекција на трапезоидната дисторзија е на 

растојание од 1 - 4 м, хоризонтално ± 30° на 3 м / ± 10° на 4 м. 
5. Чуварот за очи не работи 

а. Осигурете дека камерата / TOF на предниот панел не е блокирана или 
валкана. 

б. Функцијата Eye Guard најдобро функционира на растојание од 0,1 - 4 м. 
в. Одете во Поставки > Проектор > Напредни Поставки > Заштита за Очи и 

проверете дали функцијата е активирана. 
6. Нема HDMI сигнал 

а. Користете друг HDMI кабел. 
б. Поврзете го вашиот проектор со друг HDMI уред за репродукција. 
в. Поврзете го HDMI уредот за репродукција со вашиот телевизор преку 

HDMI кабел за да проверите дали уредот или кабелот не функционираат 
правилно. 

д. Прилагодете ја резолуцијата/фреквенцијата на излезот на HDMI уредот за 
репродукција да биде иста како онаа на проекторот. 

Карактеристики за пристапност и 
компатибилност 
Карактеристики за пристапност 
Овој производ вклучува неколку функции за пристапност дизајнирани да го 
направат полесен за користење за лица со оштетен вид, слух и подвижност. 

Визуелна пристапност 
•  Поддршка за читач на екран: Работи со вградениот читач на екран (TalkBack) на 

Android TV™ за нарација на содржината на екранот. 
Операција: 
1. Одете во Поставки > Пристапност > TalkBack. 
2. Вклучете за да овозможите. 
3. Користете ги стрелките на далечинскиот управувач за навигација; системот ќе 

ги чита наглас избраните ставки. 

•  Режим со висок контраст: Го подобрува видливоста на текстот и елементите. 
Операција: 
1. Одете во Поставки > Пристапност > Текст со висок контраст. 
2. Овозможете ја функцијата за подобра видливост. 

•  Прилагодување на големината на фонтот: 
1. Одете во Поставки > Пристапност > Субтитри > Овозможи Приказ > Големина на 

Текст. 
2. Изберете Големо или Најголемо за подобра читливост. 



Пристапност за слух. 
•  Наслови и преводи: Поддржува затворени натписи во поддржани апликации (на 

пр., YouTube, Netflix). 
Операција: 
1. Во апликацијата за стриминг, одете во менито „Субтитли/CC“. 
2. Изберете го вашиот претпочитан јазик и вклучете го. 

Мобилност и пристапност 
•  Целосна далечинска навигација: Сите функции може да се управуваат преку 

далечинскиот управувач без користење на допир или директна интеракција со 
екранот. 

•  Поддршка за тастатура / глушец: Компатибилна со Bluetooth и USB влезни уреди. 
Операција: 
1. Одете во Поставки > Далечински управувачи и додатоци > Спарете додаток. 
2. Ставете ја вашата тастатура/глушец во режим на спарување. 
3. Изберете го уредот за поврзување. 

Компатибилност и интероперабилност 
•  Оперативен систем: Android TV™ OS, компатибилен со повеќето апликации 

сертифицирани од Google Play. 
•  Компатибилност со асистивна технологија: Работи со TalkBack, зголемувачи на 

екран, уреди за пристап со прекинувач. 
•  Опции за поврзување: 

USB-C, USB-A, HDMI 2.1 (eARC), AUX, Bluetooth 5.1, Wi-Fi 5. 
•  Поддржани Bluetooth додатоци: слушалки, звучници, тастатури, контролери за 

игри, читачи на екранот. 
 
Брзи кратенки за пристапност 

•  Брзо овозможете TalkBack: Одете во Поставки > Пристапност > Пречка за 
пристапност > Овозможете пречка за пристапност, потоа притиснете и држете ги 
копчињата Назад и Надолу на далечинскиот управувач 3 секунди. 

•  Зум Екран: 
1. Одете во Поставки > Пристапност > Скалирање на текст > Изберете Големо или 

Најголемо. 
2. Трипати допрете го копчето OK за зумирање/одзумирање. 

•  Гласовни команди: Користете го копчето за микрофон на далечинскиот управувач 
за да дадете гласовни команди на Google Assistant. 



Спецификација 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез USB-C 20V/5A 

Потрошувачка на енергија 100W 

Потрошувачка на енергија во 
подготвена состојба < 0.5W 

Осветленост 650 ANSI лумени 

Резолуција 1920 × 1080

Извор на светлина 4-LED 

Опсег на бои 124% REC.709 

Нативен контрастен однос 400:1

Сооднос на страни 16:9

Однос на проекција 1.2:1

Излезна моќност на звучникот 10W x 2 (Поддржано Dolby Audio) 

Бучава 27dB@1m 

Wi-Fi WiFi5 

Верзија на Bluetooth 5.1

Форматирање на USB FAT32, NTFS 

Работна температура 0-25°C 

Аудио фреквенција 75-20K Hz 

Поврзување: USB-C / USB-A / HDMI 2.1 (eARC) / AUX-OUT / Bluetooth / Google Cast 
RAM + ROM: 2GB + 32GB 
Технологија на приказ: DLP 
ОС: Android TV™ OS 
Стандардно отворени порти: Wi-Fi (2.4 GHz/5 GHz) 
Опис на порта: 
1. По првото вклучување или по ресетирање, ако не е конфигурирана Wi-Fi 

информација, уредот ќе започне со скенирање на достапните SSID-и. 
2. Во нормален режим на работа, уредот автоматски ќе се поврзе со претходно 

зачуваните SSID и лозинка на рутерот. 
3. За да ја промените Wi-Fi конфигурацијата, можете да одите во Поставки > WiFi, 

или следете ги упатствата во прирачникот за да го ресетирате и повторно 
конфигурирате мрежното поврзување. 


